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Nomor : 2442/IT1.C11.2/KP/2020 06Juni2020 
Lampiran : 1 (satu) Berkas 
Perihal : Permohonan Izin Piket dan Akses Masuk Kampus ITB 

Kepada Yth. 
Wakil Rektor Bidang Sumber Daya 
Institut Teknologi Bandung 
Jalan Tamansari No. 64 
Bandung 

Dengan hormat, 

Sehubungan dengan beberapa surat edaran sebagai berikut : 

1. 	 Surat Edaran Rektor ITB Nomor 160/IT.A/LL/2020 tentang Kebijakan Perpanjangan 

Pembatasan Kegiatan Tridarma di Kampus ITB tanggal 26 Maret 2020, 

2. 	 Surat Edaran Wakil Rektor Bidang Sumber Daya ITB Nomor493/11.B03/KP/2020 tanggal 

27 Maret 2020 

3. 	 Surat Edaran Direktur Pendidikan Nomor 239/ITl.B04.2/PP/2020 ten tang Kegiatan 

Laboratorium ITB 

4. 	 Surat Edaran dari Sekretaris Institut ITB Nomor 664/ITl.A/DA.08/2020 tentang Masa 

Transisi Menuju Budaya Adaptasi Kebiasaan Baru 

Bersama surat ini kami sampaikan Permohonan Izin Piket dan Akses Masuk Kampus ITB untuk 

Tendik dan Civitas Akademika SITH ITB periode tanggal15 Juni 2020 sampai dengan 19 Juni 

2020 sebagaimana daftar terlampir. 

Demikian permohonan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasama yang diberikan 

kami ucapkan terima kasih. 

Tembusan: 
1. 	 Dekan (Sebagai Laporan) 
2. Direktur Sarana dan Prasarana ITB 
3. 	 Direktur Kampus ITB Jatinangor 

Terakret/ifasi o/elr " 

ASliN IAn-n 

http:http;llwww.sith.ltb.ac.id
mailto:slth@ltb.ac.ld


DAFTAR IllN PIKEr DAN AKSES MASUK KAMPUS ITB 


PERIODE TANGGAl15 Junl l020 sId 19 Junl2020 


SEKOLAH IlMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 


INSTITUT TEKNOlOGI BANDUNG 


I 51TH KAMPUS GANESA 

No. Tanggal 
Jam 

Datang 

Jam 

Pulang 
Ruang Gedung Nama NIP Jabatan Nomor Kontak Urgensl Kegiatan Ket 

1 Senin 

1SJuni 2020 

09.00 15.00 Dekan labtek XI Dr. Endah Sulistyawati 19691119 199512 2001 Dekan 0812-2041-599 Dekanat 

09.00 15.00 WDS labtek XI Dr. Angga Dwiartama 19830205 01212 1002 WDS 0857-9401-2225 Dekanat 

09.00 15.00 WDA labtek XI Dr. Indra Wibowo 19790706201012 1001 WDA 0821-3192-6041 Dekanat 

09.00 15.00 Kabag labtek XI Sri Wardani,S.Sos.,M.S.P. 19790823 2014092002 Kabag 0812-2226-2775 Tugas Kabag 

09.00 15.00 SP Labtek XI Rahmat Slamet,A.Md 108000034 Kasubbag 5P 0812-2365-1854 Tugas Kasubbag SP 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Mustikah Sari, A.Md., S.Ap. 196901172014092001 Kasubbag Kepegawaian 0813-2102-6009 Tugas Kasubbag Kepegawaian 

09.00 15.00 R. Dosen Lt.4 Labtek XI Dr. Intan Taufik, M.Si. 19750228200812 1001 K3G 0811-2030-934 Pengawasan 

09.00 15.00 R. Dosen Lt.2 Labtek XI Azzania Fibriani, MSi. Ph.D 197712052010122000 Satgas COVID-19 0812-2352-4876 Pengawasan 

09.00 15.00 Ketua KK FPHSB Labtek XI Dr. Ahmad Ridwan 195812221987021001 Ketua KK FPHSB 0812-2394-158 Ganti medium Kultur Ganggang 

& Ambil berkas 

09.00 15.00 Ketua KK BM Labtek XI Prof. Dr. Pingkan Aditiawati 195809101986012001 Ketua KK Bioteknologi 

Mikroba 

0813-2173-3866 Koordinasi membantu Labkesda 

09.00 13.00 Ketua KK ATB labtek XI Dr. Agus Dana Permana 19580822 1984011001 Ketua KK ATB 0811-226-895 Pemeliharaan serangga, 

09.00 12.00 Kaprodi Doktor 

Biologi 
labtek XI Dr. Erly Marwani 19621005 198802 2001 Ka prodi Doktor Biologi 08122372002 Memeriksa kultur Tumbuhan 

09.00 15.00 R. Transit Lt.2 Labtek XI Anriansyah Renggaman, 

M .Sc. Ph.D 

198808082018031001 Dosen 0821-3086-6979 Persiapan penelitian udara 

labkesda 

10.00 15.00 R. Dosen Lt 4 Labtek XI Dr. Dea Indriani Astuti 197004301996022001 Dosen 0816-616-147 Pengambilan bahan kuliah 

09.00 12.00 R. Asmik Labtek XI Maya Fitriyani PKWT Asmik 0813-1355-1556 persiapan pembuatan VTM 

labkesda 

035/I1.B03 .2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 lab Instrumentasi 2 Labtek XI Jayen Aris Kriswantoro, S.Si., 119110069 Dosen 0857-5528-1408 persiapan penelitian udara 

09.00 15.00 Sekretaris Labtek XI Dra. Indriani Djajasukanta 196611132014092000 Sekretaris 0821 -1534-3499 Tugas Sekretaris 

09.00 15.00 Lab Kimia Analisis labtek XI Rosydiati, S.Si., M.Si. 107000029 Laboran 0813-1644-2 142 Sampling & kultur tanaman 

09.00 15.00 Ke uangan Labtek XI Nisfia Rahmawati, A.Md 119000019 Staff Keuangan 0838-2024-7984 Tugas Accounting 

09.00 15.00 Lab Bioremediasi Labtex XI Ernawati,S.ST. 108000033 Laboran 0815-6126-204 Perawatan Kultur 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Indri Indriawati, S.T. 118000075 Staff Kepegawaian 0852-2011-5099 Penyusunan berkas 

kenaikan pangkat I jabatan 

09.00 15.00 lab Genetika labtek XI Dinar Yulinar Ramdhanti PKWT laboran 0895-3005-7926 Pemeliharaan Kultur 520/I1.B03.2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 lab ekologi Labtek XI IAgus Mawardi, S.Si 107000007 Laboran 0813-9453-2134 Piket 

09.00 15.00 Keuangan labtek XI Rahmat Efendi 118000016 Staff Keuangan 0812 -2105-0234 Tugas Keuangan 

09.00 15.00 Lab Labtek XI Tosin Sonjaya 19661019 198903 1002 Staff SP 0852-2076-8594 Tugas SP 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Solihin Sukmana 19690228 201409 1 000 Staff SP 0821-1628-8280 Piket 

09.00 15.00 SISFO Labtek XI Sunarko, S.T. 113000035 Staff Sisfo 0853-1437-1988 Sistem Informasi 

09.00 15.00 R. Arsip Labtek XI Eka Dewi Ambarawati , S.Kom. PKWT Staff SP 087822776488 Penyiapan data untuk Auditor 216/ll.B03.2/PKWT/KP/2019 

09.00 12.00 R. Asmik 
labtek XI 

Roya Suffah Zain, S.Si., M.Si. PKWT Asmik 0818-0443-8696 Membereskan dan Pengambilan 

berkas 

032/11. B03 .2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Kandang Tikus 
labtek XI 

Ir. Aam Kamal 196309141993031004 Laboran 0812-2487-509 Pemberian Pakan, Pembersihan 

Kandang 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Budy Kusmandar, S.T. 111000114 Staff SP 0821-1668-8684 Tugas SP 

09.00 15.00 Asisten labtek XI Andhin Salsabila 10415024 ASisten 0815-8011-911 Penelitian terkait covid 19 

09.00 15.00 lab instrumentasi 1 labtek XI Rifky Fauzan F 10617026 Asisten 0813-1880-3635 Penelitian terkait covid 19 

09.00 15.00 Akademik labtek XI Iwan Kustiawan PKWT Staff SP 0821-1708-7910 Tugas SP 215/ll.B03.2/PKWT/KP/2020 



09.00 15.00 Akademik labtex XI Toyib, SE., MM 111000193 Staff Akademik 0812-2374-7588 Tugas Akademik 

09.00 15.00 Kepegawaian labtek XI Nanang Supriadi, A.Md 118000015 Staff Kepegawaian 0852-2066-5667 Tugas kepegawaian 

09.00 15.00 SP labtek XI Dedi Sumardi PKWT Supir 0812-1439-5257 Supir 320/ll.B03.2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Akademik labtek XI RidwanAlwi 19660607 201409 1 002 Staff 5P 0852-2037-8968 Piket & Tugas SP 

2 Selasa 

16luni 2020 

09.00 15.00 Dekan labtek XI Dr. Endah Sulistyawati 196911191995122001 Dekan 0812-2041-599 Dekanal 

09.00 15.00 WDS lablek XI Dr. Angga Dwiartama, M.5i. 19830205012121002 WDS '0857-9401-2225 Dekanal 

09.00 15.00 WDA labtek XI Dr. Indra Wibowo 19790706201012 1 001 WDA 0821-3192-6041 Dekanat 

09.00 15.00 Kabag labtek XI Sri Wardani,S.Sos.,M.5.P. 197908232014092002 Kabag 0812-2226-2775 Tugas Kabag 

09.00 15.00 SP labtek XI Rahmal Slamet,A.Md 108000034 Kasubbag SP 0812-2365-1854 Tugas Kasubbag SP 

09.00 15.00 SISFO labtek XI Puji Surbakti, ST. 108000071 Kasubbag SISFO 0813-2321-3101 Tugas Kasubbag Sisfo 

09.00 15.00 Kepegawaian labtek XI Muslikah Sari, A.Md., S.Ap. 19690117 201409 2 001 Kasubbag Kepegawaian 0813-2102-6009 Tugas Kepegawaian 

09.00 15.00 Keuangan labtek XI Nia Rostarina, A.Md 19750609 201409 2000 Kasubbag Keuangan 0813-2060-7075 Tugas Kasubbag Keuangan 

09.00 15.00 Akademik lablek XI Yayan Mulyani 19620418 198303 2 000 Kasubbag Akademik 0813-2014-7705 Tugas Kasubbag Akademik 

09.00 15.00 R. Dosen It.4 labtek XI Dr. V. Sri Harjati Suhardi 109110003 K3G 0811-225-685 Pengawasan 

09.00 13.00 R. Dosen & lab Uji 

Toksisitas 
labtek XI 

Prof. Dr. Intan Ahmad 

Musmeinan 

195805011986011001 Guru Besar 081-660-7082 Memberi makan, Pemeliharaan 

Serangga 
09.00 15.00 Ketua KK Ekologi Lablek XI Prof. Dr. Tati Suryati Syamsudin 19570326 198303 2001 Ketua KK Ekologi 0822124106 Sampling dan pengambilan data 

09.00 15.00 Ketua KK FPHSB Labtek XI Dr. Ahmad Ridwan 195812221987021001 Ketua KK FPHSB 0812-2394-158 Ganti medium Kultur Ganggang 

& Am bil berkas 

09.00 13.00 Dosen LI. 3 Lablek XI Dr. Iriawali 19620507 198803 2 000 Dosen 0812-2045-891 Membereskan berkas / 

Dokumen 

09.00 13.00 Dosen lablek XI Dr. Tjandra Anggraeni 19611002198601 2 000 Dosen 0878-2509-8850 Membereskan berkas / 

Dokumen 

09.00 13.00 R. Dosen Lt. 3 Lablek XI Dr. Kamarisima,S.Si.,M.Si 199003012014042003 Dosen 0811-854-915 persia pan analisis covid 

membanlu unpad 

09.00 12.00 R.Dosen Lablek XI Dr. Dian Rosleine 198107072010122002 Dosen 081295067839 Diskusi dan pengambilan data 

09.00 15.00 R. Dosen Lt. 4 Labtek XI Neil Priharto, S.Si.MT "198601052014041000 Dosen 

0877-3039-9192 

Pengecekan inventaris persiapan 

pem buatan VTM 

09.00 13.00 Lab. Inslrumen 2 Labtek XI M. Hasan Anwar Asisten penelili Asisten 08112255915 Penelilian terkait Covid-19 

(koordinasi pengu;ian alat 

slerilisasi APD Rumah Sakil) 

09.00 15.00 Lab Inslrumentasi 1 Labtex XI 
Ihsan Nul Hakim, S.Si. 

107000022 Laboran 022 -9179-7545 Perapihan lab dan pengecekan 

alat lab 
09.00 12 .00 Gudang Kimia Labtek XI Komariah 198302262014092001 Staff SP 0821-2657·3565 Pemberkasan & Pelaporan 

09.00 15.00 Keuangan Lablek XI Rahmal Efendi 118000016 Staff Keuangan 0812-2105-0234 Tugas Keuangan 

09.00 15.00 Laboralorium lablek XI Muhammad ibrahim M Ll 10617045 Asisten 0813-1353-0643 persiapan penelilian udara 

labkesda (Ierkail Covid 19) 

09.00 15.00 Akademlk Labtex XI Luthfi Mahdianlama PKWT Slaff Keuangan 0878-2367-6858 Piket 218/ll .B03 .2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Asislen Labtek XI Hana Maulinawati 21117020 Asislen 0857-2001-4157 persia pan penelitian udara 

labkesda (terkait Covid 19) 

09.00 15.00 Laboratorium Labtek XI Dini Meidila 10415029 Asislen 0895-0469-2086 persiapan penelitian udara 

labkesda (Ierkail Covid 19) 

09.00 15.00 Asmik labtek XI Fadhilah Vasya Rahmani 10415001 Asislen 0877-2210-0106 persiapan penelilian udara 

labkesda (Ierkail Covid 19) 

09.00 15.00 Kepegawaian Lablek XI Nanang Supriadi, A.Md 118000015 Slaff Kepegawaian 0852-2066-5667 Piket & Tugas kepegawaian 

09.00 15.00 SP Lablek XI Dedi Sumardi PKWT Supir 0812-1439-5257 Piket 320/ll .B03 .2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Akademik LablekXI Sunarto PKWT Slaff SP 0821 -3058-5167 Pikel SP 216/ll.B03.2/PKWT/KP/2019 

3 Rabu 

17 luni 2020 

09.00 15.00 Dekan Lablek XI Dr. Endah Sulistyawali 196911191995122001 Dekan 0812-2041-599 Dekanal 

09.00 15.00 WD5 Lablek XI Dr. Angga Dwiartama, M.Si. 19830205012121002 WDS '0857-9401-2225 Dekanal 



09.00 15.00 WOA Labtek XI Dr. Indra Wibowo 19790706201012 1 001 WDA 0821-3192-6041 Dekanat 

09.00 15.00 Kabag Labtek XI Sri Wardani,S.Sos.,M.S.P. 19790823 201409 2 002 Kabag 0812-2226-2775 Tugas Kabag 
09.00 15.00 SP Labtek XI Rahmat Slamet,A.Md 108000034 Kasubbag SP 0812-2365-1854 Tugas Kasubbag SP 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Mustikah Sari, A.Md., S.Ap. 19690117 201409 2 001 Kasubbag Kepegawaian 0813-2102-6009 Tugas Kasubbag Kepegawaian 

09.00 15.00 
R. Dosen Lt.1 

Labtek XI 
Aditya Dimas 

Pramudya,S.Si .,M.Si. 

118110057 K3G 0812-2055-4678 Pengawasan 

09.00 15.00 R. Dosen Lt.2 Labtek XI Azzania Fibriani,M.Si.,Ph.D 19771205 201012 2000 Satgas COVID-19 0812-2352-4876 Pengawasan 

09.00 15.00 Ketua KK FPHSB Labtek XI Dr. Ahmad Ridwan 195812221987021001 Ketua KK FPHSB 0812-2394-158 Ganti medium Kultur Ganggang 

& Ambil berkas 

09.00 15.00 R. Dosen Lt. 4 Labtek XI Neil Priharto, S.Si .MT "198601052014041000 Dosen 

0877-3039-9192 

Pengecekan inventaris persiapan 

pembuatan VTM 

09.00 15.00 R. Transit Lt.2 Labtek XI Anriansyah Renggaman, 

M.Sc.Ph.D 

198808082018031001 Dosen 0821-3086-6979 Persiapan penelitian udara 

labkesda 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Indri Indriawati, S. T. 118000075 Staff Kepegawaian 0852-2011-5099 Penyusunan berkas 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Nisfia Rahmawati, A.Md 119000019 Staff Keuangan 0838-2024-7984 Tugas Accounting 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Mugi Lestari, SE. 119000020 Staff Keuangan 0838-2094-0934 Tugas Keuangan 

09.00 12.00 R. Asmik Labtek XI Maya Fitriyani PKWT Asmik 0813-1355-1556 persiapan pembuatan VTM 

labkesda 

035/ll .B03 .2/PKwr/KP/2020 

09.00 15.00 
Asisten 

Labtek XI 
Hana Maulinawati 21117020 Staff Kepegawaian 0857-2001 -4157 persiapan penelitian udara 

labkesda 

09.00 15.00 Kandang Tikus 
Labtek XI 

Ir. Aam Kamal 196309141993031004 Laboran 0812-2487-509 Pemberian Pakan, Pembersihan 

Kandang 
09.00 15.00 Lab. Mikrobiologi Labtek XI Shaiyanne Fauziah, S.Si. 118000079 Laboran 0822-1918-7755 Perawatan Kultur 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Astri KomaJasari 119000021 Staff Keuangan 0856-2423-3128 Tugas Keuangan 
09.00 15.00 R. Arsip Labtek XI Eka Dewi Ambarawati. S.Kom. PKWT Staff SP 087822776488 Penyiapan data untuk Auditor 216/ II .B03 .2/ PKwr/KP/2019 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Budy Kusmandar, S. T. 111000114 Staff SP 0821-1668-8684 Tugas SP 

09.00 15.00 Lab Labtek XI Tosin 50njaya 19661019 198903 1 002 Staff SP 0852-2076-8594 Tugas SP 

09.00 15.00 Akademik Labtek XI Toyib, SE., MM 111000193 Staff Akademik 0812-2374-7588 Piket 

09.00 15.00 Akademik Labtek XI Tetep 196803152014091001 Staff Kepegawaian 0812-2267-5173 Piket 

09.00 15.00 Lab Ento Labtek XI Suyitno He~usantosa 106000403 Laboran 0812-1408-775 Piket 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Nanang Supriadi, A.Md 118000015 Staff Kepegawaian 0852-2066-5667 Sistem Kepegawaian 

09.00 15.00 SP Labtek XI Dedi Sumardi PKWT Supir 0812-1439-5257 Piket 320/ II.B03.2/PKwr/KP/2020 

09.00 15.00 Asisten Labtek XI Andhin Salsabila 10415024 Asisten 0815-8011-911 Penelitian terkait covid 19 

09.00 15.00 Lab instrumentasi 1 Labtek XI Maria Adelia W 
10617018 Asisten 

0815-6255-744 
Penelitian terkait covid 19 

09.00 15.00 Akademik Labtek XI RidwanAlwi 19660607201409 1002 Staff SP 0852-2037-8968 Piket & Tugas SP 

4 Kamis 

18}uni 2020 

09.00 15.00 Dekan Labtek XI Dr. Endah Sulistyawati 196911191995122001 Dekan 0812-2041-599 Dekanat 

09.00 15.00 WDS Labtek XI Dr. Angga Dwiartama, M.5i. 19830205012121002 WDS '0857-9401-2225 Dekanat 

09.00 15.00 WDA Labtek XI Dr. Indra Wibowo 19790706201012 1001 WDA 0821-3192-6041 Dekanat 

09.00 15.00 Kabag Labtek XI Sri Wardani, S.Sos., M .S.P. 197908232014092002 Kabag 0812-2226-2775 Tugas Kabag 

09.00 15.00 SP Labtek XI Rahmat Slamet,A.Md 108000034 Kasubbag SP 0812-2365-1854 Tugas Kasubbag SP 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Mustikah Sari, A.Md., S.Ap. 19690117 201409 2 001 Kasubbag Kepegawaian 0813-2102-6009 Tugas Kasubbag Kepegawaian 

09.00 15.00 R. Dosen Lt.3 Labtek XI Dr. V. Sri Harjati Suhardi 109110003 K3G 0811-225-685 Pengawasan 

09.00 15.00 Ketua KK BM Labtek XI Prof. Dr. Pingkan Aditiawati 195809101986012001 Ketua KK Bioteknologi 

Mikroba 

0813 -2173-3866 Koordinasi membantu Labkesda 

10.00 15.00 R. Dosen Lt 4 Labtek XI Dr. Dea Indriani Astuti 197004301996022001 Dosen 0816-616-147 Pengambilan bahan kuliah 

09.00 13.00 Dosen Lt. 3 Labtek XI Dr. Iriawati 19620507 198803 2000 Dosen 0812-2045-891 Membereskan berkas / 

Dokumen 

09.00 13.00 Dosen Labtek XI Dr. Tjandra Anggraeni 19611002 198601 2 000 Dosen 0878-2509-8850 Membereskan berkas / 

Dokumen 

09.00 13.00 R. Dosen Lt. 3 Labtek XI Dr. Kamarisima,S.Si .,M.Si 199003012014042003 Dosen 0811-854-915 persiapan analisis covid 

membantu unpad 



09.00 12.00 Lab Kultur Jaringan 
Labtek XI 

Dr. Totik Sri Mariani 196603111991032002 Dosen 0811-222-366 Pengamatan kultur 

09.00 13.00 Lab. Instrumen 2 Labtek XI M. Hasan Anwar Asisten peneliti Asisten 08112255915 Penelitian terkait Covid-19 

(koordinasi pengujian alat 

sterilisasi APD Rumah Sa kit) 

09.00 15.00 Sekde Labtek XI Indriani Djajasukanta 196611132014092002 Sekretaris Dekanat 0821-1534-3499 Sekretaris Dekanat 

09.00 15.00 Lab Genetika Labtek XI Dinar Yulinar Ramdhanti PKWT Laboran 0895-3005-7926 Pemeliharaan Kultur 520/11. B03 .2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Dinna Andrayanny. SE. 117000000 Staff Keuangan 0821-2606-1122 Tugas Keuangan 

09.00 15.00 R. Arsip Labtek XI Eka Dewi Ambarawati, S.Kom. PKWT Staff SP 087822776488 Penyiapan data untuk Auditor 216/II .B03 .2/PKWT/KP/2019 

09.00 15.00 R. Asmik 
Lab Instrurnentasi 3 

Labtek XI 

Labtek XI 

Rahma Widyaningrum PKWT Asmik 0818-0942-6387 Iperemajaan kultur bakteri 031/II .B03.2/PKWT/KP/2020 

09.00 13.00 R. Detty Juwita. 5.Si 118000076 Laboran 0831-2435-8786 Pengecekan dan perapihan lab 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Budy Kusmandar, 5.T. 111000114 Staff SP 0821-1668-8684 Tugas SP 

09.00 15.00 Lab Labtek XI Tosin Sonjaya 19661019 198903 1002 Staff 5P 0852-2076-8594 Tugas SP 

09.00 13.00 Gudang Kimia Labtek XI Komariah 198302262014092001 Staff SP 0821-2657-3565 Pemberkasan & Pelaporan 

09.00 15.00 Lab Labtek XI Fadhilah Vasya Rahmani 10415001 Asisten 0877-2210-0106 Ipenelitian terkait Covid 19 

09.00 15.00 SISFO Labtek XI Sunarko, S.T. 113000035 Staff Sisfo 0853-1437-1988 Sistem Informasi 

09.00 15.00 TU Ltl Labtek XI Tetep 19680315201409 1001 Staff Kepegawaian 0812-2267-5173 Piket 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Nanang Supriadi , A.Md 118000015 Staff Kepegawaian 0852-2066-5667 Sistem Kepegawaian 

09.00 15.00 Asisten Labtek XI EsteOyHosabel F 10617010 Asisten 0878-2574-2857 penelitian terkait Covid 19 

09.00 15.00 Laboratorium Labtek XI Dini Meidita 10415029 Staff Kepegawaian 0895-0469-2086 persiapan penelitian udara 

labkesda (terkait Covid 19) 

09.00 15.00 SP Labtek XI Dedi Sumardi PKWT Supir 0812-1439-5257 Piket 3 20/II .B03 .2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Akademik Labtek XI Sunarto PKWT Staff SP 0821-3058-5167 Piket SP 216/II .B03.2/PKWT/KP/20 19 

5 Jumat 

19 Juni 2020 

09.00 15.00 Dekan Labtek XI Dr. Endah Sulistyawati 196911191995122001 Dekan 0812-2041-599 Dekanat 

09.00 15.00 WDS Labtek XI Dr. Angga Dwiartama, M.Si. 19830205012121002 WDS '0857-9401-2225 Dekanat 

09.00 15.00 WDA Labtek XI Dr. Indra Wibowo 19790706 201012 1001 WDA 0821-3192-6041 Dekanat 

09.00 15.00 Kabag Labtek XI Sri Wardani, 5.505., M.S.P. 197908232014092002 Kabag 0812-2226-2775 Tugas Kabag 

09.00 15.00 SISFO Labtek XI Puji Surbakti, ST. 108000071 Kasubbag SISFO 0813-2321-3101 Tugas Kasubbag Sisfo 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Mustikah Sari, A.Md., S.Ap. 19690117201409 2 001 Kasubbag Kepegawaian 0813-2102-6009 Tugas Kasubbag Kepegawaian 

09.00 15.00 Akademik Labtek XI Yayan Mulyani 196204181983032000 Kasubbag Akademik 0813-2014-7705 Tugas Kasubbag Akademik 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Nia Rostarina, A.Md 19750609 201409 2 000 Kasubbag Keuar>gan 0813-2060-7075 Tugas Kasubbag Keuangan 

09.00 15.00 SP Labtek XI Rahmat Siamet. A.Md 108000034 Kasubbag SP 0812-2365-1854 Tugas Kasubbag SP 

09.00 15.00 R. Dosen Lt.4 Labtek XI Dr. Intan Taufik, M.Si. 19750228 200812 1 001 K3G 0811-2030-934 Pengawasan 

09.00 15.00 R. Dosen Lt.2 Labtek XI Azzania Fibriani, M.5i. Ph.D 197712052010122000 Satgas COVID-19 0812-2352-4876 Pengawasan 

09.00 12.00 Kaprodi Doktor 

Biologi 
Labtek XI Dr. Erly Marwani 196210051988022001 Kaprodi Doktor Biolagi 08122372002 Memeriksa kultur Tumbuhan 

09.00 15.00 R. Dosen Lt 4 Labtek XI Jayen Aris Kriswantoro, S.Si., 119110069 Dosen 0857-5528-1408 persia pan penelitian udara 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Nia Fauziyah, SE 108000067 Bendahara 0821-2629-2750 Tugas Keuangan 

09.00 15.00 Lab Kimia Analisis Labtek XI Rosydiati 107000029 Laboran 0813-1644-2142 Sampling & kultur tanaman 

09.00 15.00 Keuangan Labtek XI Rahmat Efendi 118000016 Staff Keuangan 0812-2105-0234 Tugas Keuangan 

09.00 15.00 Kandang Tikus Labtek XI Ir. Aam Kamal 19630914 199303 1 004 Laboran 0812-2487-509 Pember ian Pakan, Pembersihan 

Kandang 

09.00 15.00 R. Asmik Labtek XI 

Labtek XI 

Rahma Widyaningrum PKWT Asmik 0818-0942-6387 Iperemajaan kultur bakteri 031/II.B03.2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Akademik Uteng Suprlatna PKWT Staff SP 0812-2167-4755 Piket 217/11.B03.2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 SP Labtek XI Dedi Sumardi PKWT Supir 0812-1439-5257 Piket 320/II.B03. 2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Kepegawaian Labtek XI Nanang Supriadi, A.Md 118000015 Staff Kepegawaian 0852-2066-5667 Sistem Kepegawaian 

09.00 15.00 Asisten Labtek XI Rifky Fauzan F 10617026 Asisten 0813-1880-3635 Penelitian terkait covid 19 

09.00 15.00 SP Labtek XI Dedi Sumardi PKWT Supir 0812-1439-5257 Piket 320/II.B03.2/PKWT/KP/2020 

09.00 15.00 Akademik Labtek XI Ridwan Alwi 19660607201409 1 002 Staff 5P 0852-2037-8968 Piket & Tugas SP 



II. SITH KAMPUS JATINANGOR 

No. Tanggal 
Jam 

Datang 

Jam 

Pulang 
Ruang Gedung Nama NIP Jabatan Nomor Kontak Urgensi Kegiatan Ket 

Senin 

15 Juni 2020 

09.00 15.00 R. Dosen Labtek IA & VA Dr. Pujo, S.Hut., MP. 111000054 K3G 0812-2014-4895 Pengawasan 

09.00 15.00 R. Dosen Labtek IA & VA Indrawan Cahyo Adilaksono, 

STP., M.Agr.Sc 

119110068 K3G 0856-0635-5862 Pengawasan 

09.00 15.00 Screen House Abdul 111000094 Staff SP 0813-1314-9468 Penyiraman dan membereskan 

screen house 
09.00 12.00 Sawah Pendidikan --- Dedih PKWT Staff Sawah Pend 0852-9417-1455 Penyiraman 519/11. B03. 2/PKWT / KP /2020 

09.00 15.00 TU Ltl Labtek IA Heru Prayitno PKWT Staff SP 0813-9457-3127 Piket 214/11. B03.2/PKWT / K P/2019 

Selasa 

16Juni2020 

09.00 
~---+
~0~9~,00~

09.00 

15.00 
----+
~1~5~,0~0~

15,00 

R, Dosen 
-----------~
M~u~si~u~m~______-f
TU Ltl 

Labtek IA & VA 
---------+
L~a~b~te~k~IA~__-fG~a~n~j
Labtek I A 

Dr. Asep Hidayat, Ir., MP. 
------------------+

' .a~r~C~a~h~y=a~di~,~S~,S~i____~~~1~1
Muhammad Husen Supartadih, 

111000009 
--------------
~8~00~0~0~7~7__________ 
111000089 

K3G 

Laboran 

-~-------------
fL~a~b~or~a~n~__________f

0812-2438-252 

0813-1342-2201 

+----------
O~8~2=2~-1~8~7=3~-2~3~6~4

Pengawasan 

Piket 

~------------------~
-+~Pe~m~el~ih~a~r~aa~n~Tu~m~b=u~ha~n~____+-________________~ --------------~ 

09.00 15.00 TU Ltl Labtek I A Riyan Listiano PKWT Staff SP 0822-1795-7595 Piket 52 2/II.B03 .2/PKWT /KP/2020 

09.00 12.00 Gudang lat Kimia 
Labtek IA 

Hera Yuliana, A. Md 113000054 5taisp 0821-2931'8227 Perapihan gudang dan stock barang 

09,00 15,00 lab Isolasi labtek I A Ela Kamelia Saleh 113000056 laboran 0823-1619-8686 Membereskan bahan praktikum 

09.00 
12,00 lab, Rekaya sa proses 

hilir 
Labtek IA Nur Wahyuni, A,Md 113000052 Laboran 0813-1286-8436 Perapihan dan pengecekan alat 

09,00 15,00 Herbarium labtek VC Arifin Surya Owipa Irsyam, M,si 118000078 laboran 0857-8052-6704 Pemeliharaan Tumbuhan 

09,00 15,00 TU Lt1 labtek IA Heru Prayitno PKWT Staff SP 0813-9457-3127 Piket 214/ll.B03,2/PKWT/KP/2019 

Rabu 

17Juni2020~0
~0~9~

09,00 

, 00~~

9~,0~0~~
15,00 

1S~,~00~~

15~.~00~
TU ltl 

R~,~D~os~e~n~____~=la

~TU~l~t1~------~~la
Labtek IA 

~b~t~ek~IA~&~V~A-fD~r~

~b~t~ek~IA~__~l
, ,~M~P~

Ujang Ahmad, SE 

,P~u~j'lo~,~S~.H~u~t~ , ______-+1

d=a~n~R~0~s~ta~m~a~n~________-+1
111000196 

~1~1~0~0~00~5~4~______~~

=1~3~0~0~00~6~2~______~~La~b~0~ra~n~_______
Staff akademik 

K3~G~____________~0

_~0~8
0813-2495-9375 

~8~1~2~-2~0~1~4_-4~8~9~5-+

~2~1~-2=1~9~4~-1~2~5~8-+P
a~w~a~s~a~n__________

Tugas Akademik 

p~e~n~g. __~ 

~ik~e~t__________________~
____________-----1 
--------------~ 

09,00 15,00 Herbarium labtek VC Arilin surya Owipa Irsyam, M.5i 118000078 laboran 0857-8052-6704 Pemeliharaan Tumbuhan 

09,00 15.00 Lt 2 labtek IA Tetep Ginanjar PKWT Staff Kebun Pendidikan 0811-2234-351 Piket 523/ll ,B03,2/PKWT /KP/2020 

09.00 15,00 
TU ltl Labtek IA Tubagus Hendra Priyatna, 

5,Hut 

111000195 Staff SP 0823-2036-6979 
Tugas Sarana dan Prasarana 

4 Kamis 

18Juni 2020 

09.00 15,00 R, Dosen Labtek IA & VA Dr. Asep Hidayat, Ir., MP, 111000009 K3G 0812-2438-252 Pengawasan 

09.00 15,00 R. Dosen labtek IA & VA Indrawan Cahyo Adilaksono, 

5TP" M,Agr,Sc 

119110068 K3G 0856-0635-5862 Pengawasan 

09.00 15,00 Screen House labtek IA Abdul 111000094 Staff SP 0813 -1314-9468 Penyiraman dan membereskan 

screen house 
09,00 15,00 Herbarium labtek VC Arifin surya Owipa Irsyam, M.si 118000078 laboran 0857-8052-6704 Pemelih.raan Tumbuhan 

09,00 15,00 TU ltl labtek IA Dedih PKWT Staff Sawah Pend 0852-9417-1455 Piket dan Penyiraman 519/II.B03 .2/ PKWT/KP/2020 

09,00 15,00 TU ltl labtek IA Dodi Ginandjar, 5E 111000127 Staff 5P 0895-4119-69002 Piket 522/11 ,B03.2/PKWT /KP/2020 

5 Jumat 

191uni2020 

~0_9_,00__ 

~0~9~,0~0
09.00 

+-1_5_,00__+

~~1~5~, 00~+
15,00 

T

R_,__Do_s_e_n________ 

Herbarium 
-U--l-tl----------~l~a~b~

+l_a_b_te_k_'_A_&__V_A-+D_

labtek VC 
te7k--IA----_+'~w~a~n

r_,_p_uJ~'0~,_5,_H_U_t._,_M_P_'________ 

Arifin Surya Owipa Irsyam, M.si 
~s~u~p~ar~m~a~n~,~S~,h~u~t______~1

rl_l_looo___0_5_4__________ 

118000078 
~1~1~00~0~1~4~2~________ 

rK_3_G______________-r

laboran 
~l~a~b~or~a~n~__________~

0_8_1_2_-2_0_1_4_-4_8_9_S-+

0857'8052-6704 
0-8~1~2~-2~4~5-0~-1~0-5-

P_e_n~g~a_w_a_s_an______________-

Pemeliharaan Tumbuhan 

+ 

-+p-i-k-et~--________________+-________________~ 
________________~ 

09,00 15.00 TU ltl labtek I A Heri Purnama 111000137 Staff 5P 0812-2398-784 Piket 

09,00 15,00 TU ltl labtek IA Heru Prayitno PKWT Staff 5P ~ :0.813-9457-3127 Tugas Sarana dan Prasarana 214/11 , B03 , 2/PKWT /KP/20 19 
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